
株式会社富士屋

新型コロナウイルス感染者の発生と対応について

　各店舗に勤務する従業員が、下記の通り、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。

　お客様と従業員の安全と健康を最優先に考え、以下の対応を実施したうえで、営業を継続させて

いただきます。

 ● 感染者の行動歴、並びに濃厚接触の可能性のある従業員の調査を行い、適切な対応を実施する

 ● 速やかに店舗内の消毒作業を実施する

 ● 従業員の 了承の下、当該事業所従業員の抗原検査を実施し、感染拡大の可能性がないことを確認する

　弊社では、お客様に安心してお買い物いただけるよう、日々の従業員の健康チェックや

勤務中のマスクの着用の徹底、定期的なアルコール消毒などの新型コロナウイルス感染拡大防止対策の

取り組みを引き続き実施してまいります。

お客様には、ご心配をおかけしますが、ご理解いただけますようお願い申し上げます。

【感染者の発生状況】 （1月　16日　時点）

通常営業

1月15日 中田店（静岡市） 店舗従業員1名 通常営業

1月13日 本　部（焼津市） 従業員　1名 通常営業

2023年1月16日

1月15日 店舗従業員1名 通常営業

陽性確認日   店舗名        （所在地） 対象者 営業状況

焼津南店　（焼津市）

1月12日 五十海店　（藤枝市） 店舗従業員1名


